

کسب و کار به‌ویژه نگاه‌های اقتصادی، بازاریابی و شناخت بازار است که خوشبختانه مدیریت شهری در حمایت از کسب و کار و صاحبان کسب و کار با برپایی بازارچه‌ها و مراکز فروش و ارائه دوره‌های آموزش و مشاوره در این زمینه از موضوع کارآفرینی و کارآفرینان همواره حمایت کرده است.

معاون توانمندسازی و مشارکت‌های مردمی سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران از اجرایی شدن طرح «شبکه بازاریابی و فروش» خبر داد. به گزارش خبرنگار همشهری محلّه، «رمضان لطفی» در این باره گفت: «یکی از موضوعات مهم و اساسی در حوزه

گلایه‌های ساکنان اطراف بوستان گفت‌وگو از شهروندان لطفامراعات کنید!

امیردشتی نژاد

به نظر شما که شهروندی آگاه و آشنا به مسائل و حقوق شهروندی خود هستید چه جامعه و محله‌ای به وضعیت مطلوب دست می‌یابد؟ بی تردید دقت به مسائل پیرامون و حساس بودن به محله و دیدن زیبایی‌ها و زشتی‌هایش سبب رشد و دستیابی به منطقه و محله و در نتیجه شهری زیبا، ایمن و آرام می‌شود. این صفحه متعلق به شماست تا مشکلات محله‌تان را بررسی و مطرح کنید و پاسخ آنها را از مدیرانی که می‌خواهند به گونه‌ای کار کنند که بیشترین بازدهی را طبق خواسته‌ها و نیازهای شما داشته باشند، دریافت کنید.



فصل تابستان علاوه بر همه نعمت‌هایی که دارد مشکلاتی هم به وجود می‌آورد. مشکلاتی که سوغات فصل تابستان نیست، بلکه باعث وبانی به وجود آمدن بسیاری از آنها خود شهروندان هستند. سوژه این هفته پیگیری یک مشکل هم به همین بی‌مبالاتی شهروندان ارتباط پیدا می‌کند. بی‌مبالاتی که در همه ایام سال می‌تواند در دسرساز باشد اما در فصل تابستان به دلیل ویژگی‌های فصلی‌اش نمود بیشتری پیدا می‌کند.

هفته قبل بود که زنگ تلفن دفتر همشهری محله به صدا درآمد و یکی از شهروندان از مشکلی گلایه کرد که تنها دلیل ایجاد آن خود شهروندان بودند. «لیلا ابهرزاده» که یکی از ساکنان محدوده بوستان گفت‌وگو است می‌گوید: «منزل ما همجوار با بوستان گفت‌وگو است، در فصل تابستان و به‌ویژه در این ماه از سال یعنی ماه مبارک رمضان شهروندان در ساعت‌های پایانی شب به بوستان می‌آیند و تا ساعت‌ها بعد از نیمه‌شب در این بوستان حضور دارند. من مخالف گذراندن اوقات فراغت شهروندان در بوستان‌های منطقه نیستم، اما بعضی از شهروندان حضورشان مساوی است با سر و صدایی که امان ساکنان اطراف بوستان را می‌برد. ما یک ماهی می‌شود که با این مشکل دست و پنجه نرم می‌کنیم. همین که زمان خوابیدن و استراحتمان می‌شود سر و صداهایی که از داخل پارک می‌آید نمی‌گذارد که ما استراحت کنیم، بارها هم این موضوع را

به شهروندانی که در ساعت‌های پایانی شب در بوستان هستند گوشزد کرده‌ایم، اما گوش هیچ‌یک از آنها شنوای این مشکل ما نیست. حالا خودتان حساب کنید، ممکن است در خانه‌ای بچه کوچک یا سالمندی باشد که در آن ساعت از شب نیاز به سکوت داشته باشد اما شهروندان بی‌ملاحظه این سکوت را می‌شکنند و با سر و صداهایشان باعث آزار می‌شوند.» ابهرزاده ادامه می‌دهد: «این مشکل نه ربطی به شهرداری دارد نه به ارگان و نهاد دیگری ارتباط پیدا می‌کند. بی‌مبالاتی خود شهروندان است که برای ما در دسرساز شده و مجبورمان کرده که با دفتر همشهری محله تماس

بگیریم و مشکلمان را مطرح کنیم.» برای پیگیری این مشکل با عضو شورایاری محله کوی نصر هم تماس گرفتیم. «علی بیدکی» آن‌طور که خودش می‌گوید قبل از اعلام ما در جریان این مشکل قرار گرفته است و می‌گوید: «این مشکل باتوجه به اینکه سر و صداهای شهروندان از داخل پارک است یا از فضای بیرون از آن به سازمان پارک‌ها و فضای سبز و به کلاتری مربوط می‌شود. اگر این سرو صداهای داخل پارک باشد پارک‌ها باید در جریان این موضوع قرار بگیرند و اگر هم سر و صداهای در محوطه بیرونی پارک باشد مشکل را با مسئولان کلاتری گیشا در میان می‌گذاریم تا

برای حل آن اقدام کنند.» بیدکی ادامه می‌دهد: «خیلی بد است که سر و صدای شهروندان در داخل پارک آنقدر زیاد است که ساکنان اطراف بوستان گفت‌وگو را مجبور کرده که با دفتر نشریه تماس بگیرند و موضوع را در میان بگذارند. قطع یقین این مشکل خاص بوستان گفت‌وگو نیست و در بوستان‌های دیگر هم شهروندان با آن دست و پنجه نرم می‌کنند. همه این مشکلات و موضوع‌ها به نبود فرهنگ شهرنشینی یا بی‌اهمیتی به آن بر می‌گردد و امیدواریم روزی برسده که هیچ‌کس مجبور نشود برای شناساندن حق خودش به بقیه شهروندان به رسانه‌ها متوسل شود.»

مسئول فضای سبز منطقه:

شهروندان باید پاسخ دهند

«مردم خودشان باید مراعات کنند.» این جمله‌ای بود که مسئول فضای سبز منطقه بعد از شنیدن مشکل مردم محله کوی نصر مطرح می‌کند. «علی سیگارودی» می‌گوید: «در درجه اول خود شهروندان هستند که باید مراعات همدیگر را بکنند چون طبق دستور شهردار تهران همه بوستان‌ها به‌صورت شبانه‌روزی پذیرای شهروندان است و پارک‌ها نمی‌توانند مانع حضور آنها شوند. ما در منطقه حدود ۱۸۰ پارک‌بان داریم که مسئول حفظ نظم و انضباط داخل بوستان‌ها هستند. آنها فقط

می‌توانند به شهروندان در خصوص مشکلاتی که در بوستان‌ها پیش می‌آید گوشزد کنند. اما با همه این اوصاف بوستان گفت‌وگو جزو بوستان‌هایی است که حفظ و حراست از آنها زیر نظر اداره فضای سبز منطقه نیست و زیر پوشش سازمان پارک‌ها و فضای سبز قرار می‌گیرد و برای پیگیری و حل این مشکل باید سراغ مسئولان این سازمان رفت.» بعد از چندین بار تماس مکرر با مسئولان سازمان پارک‌ها فضای سبز موفق به گفت‌وگو با مسئول این سازمان برای در میان گذاشتن این مشکل نشدیم.

مخروبه‌ای در بلوار فرحزادی

زمین‌های بایر و مخروبه همیشه باعث ایجاد دردسر و مشکل هستند. این زمین‌ها یا به محل تجمع زباله تبدیل می‌شوند یا به مکانی امن برای حضور معتادان. زمین بایری که در بلوار فرحزادی

قبل از خروجی بزرگراه نیایش قرار دارد هم همین حکایت را دارد. این زمین چند سالی می‌شود که به همین شکل رها شده است و همیشه پر از زباله است. زمین مخروبه واقع در بلوار فرحزادی

مجاور هیچ خانه مسکونی نیست و شاید به همین دلیل هم تا به حال مسئولان به فکر بازسازی آن نرفتند. اما این زمین دردسرهایی بسیاری ایجاد کرده است که یکی از شهروندانی که در آپارتمان

۶ طبقه روبه‌روی این زمین مخروبه زندگی می‌کند از حضور مستمر معتادان در این زمین می‌گوید و از مسئولان می‌خواهد که برای حل مشکل چاره‌ای بیندیشند.